Người đại diện hợp pháp của anh X là chị Nguyễn Thị T theo giấy ủy 

quyền ngày 02/12/2024. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về số tiền nợ: tính đến hết ngày 11/12/2024 vợ chồng anh Đỗ Văn 

X, chị Nguyễn Thị T còn nợ ngân hàng VPBank tổng số tiền là 

3.428.960.533đ (ba tỉ bốn trăm hai mươi tám triệu chín trăm sáu mươi nghìn 

năm trăm ba mươi ba đồng) (trong đó gốc là 3.100.000.000đ ( ba tỉ một trăm 

triệu đồng), lãi trong hạn là 9.551.052đ (chín triệu năm trăm năm mươi mốt 

nghìn không trăm năm mươi hai đồng), lãi quá hạn là 319.409.481đ (ba trăm  

mười chín triệu bốn trăm linh chín ngìn bốn trăm tám mươi mốt đồng )  

2.2  Phương án trả nợ:  chậm nhất đến hết ngày 04/02/2025 anh X, chị 

T phải thanh toán cho ngân hàng VPBank tổng số tiền là 3.428.960.533đ (ba 

tỉ bốn trăm hai mươi tám triệu chín trăm sáu mươi nghìn năm trăm ba mươi 

ba đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo ngày xét xử sơ thẩm (ngày tòa án ra quyết định) 

cho đến khi thi hành xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi 

của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 

468 của Bộ luật Dân sự 2015.

[...]

BG 548102 do UBND huyện Hoa Lư cấp 17/3/2017 mang tên Nguyễn Thị T 

và Đỗ Văn X cho anh X, chị T. 

2.4. Về án phí dân sự sơ thẩm  

-  Ngân hàng VPBank không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Trả lại 

cho ngân hàng VPBank số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 48.983.688 đồng 

(bốn mươi tám triệu chín trăm tám mươi ba nghìn sáu trăm tám mươi tám 

đồng) theo biên lai số 0000740 ngày 29/10/2024 của chi cục thi hành án dân sự 

huyện Hoa Lư.  

- Vợ chồng anh Đỗ Văn X và chị Nguyễn Thị T phải nộp 50.289.605 

đồng (năm mươi triệu hai trăm tám mươi chín nghìn sáu trăm linh năm đồng) 

án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành 

và không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có